



Aperitivo / Aperitif

LUN. - DOM. DALLE 17.00 ALLE 21.00 | MON. - SUN. FROM 5,00^{PM} TO 9.00^{PM}

Focaccia della casa al sale Maldon
Focaccia home-made with Maldon salt

Zeppole salate alla Mediterranea
Mediterranean salted zeppole

Gambero croccante e majo al wasabi
Crispy shrimp with wasabi majo

Tartare di tonno e spuma al lime
Tuna tartare and lime mousse

Mini burger con pulled pork e insalata coleslaw
Mini burgers with pulled pork and coleslaw salad

€ 45,00 pp

NON È POSSIBILE ORDINARE A LA CARTA. PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA CON: NOME, COGNOME, ORARIO, NUMERO OSPITI
E RECAPITO TELEFONICO. PER INFO, PREVENTIVI E PRENOTAZIONI CONTATTARE IL 06686386



Allergeni / Allergens

CEREALI / GLUTINE	PESCE	SENAPE	LUPINI
CROSTACEI	MOLLUSCHI	SEMI DI SESAMO	VEGETARIAN
UOVA	SOIA	ARACHIDI	VEGAN
	LATTE E LATTOSIO	FRUTTA SECCA (NOCI...)	GLUTEN FREE
	SEDANO	SOLFITI E/O ANIDRIDE SOLFOROSA	* CONGELATO
<hr/>			
CEREALS / GLUTEN	FISH	MUSTARD	LUPINS
CRUSTACEANS	CLAMS	SESAME SEEDS	VEGETARIAN
EGG	SOY	PEANUTS	VEGAN
	MILK AND LACTOSE	DRIED FRUIT (NUTS...)	GLUTEN FREE
	CELERY	SULPHITES AND / OR SULFUR DIOXIDE	* FROZEN

SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE NELLA NOSTRA ATTIVITÀ SONO PRESENTI ALLERGENI, PERTANTO SI INVITANO LE PERSONE ALLERGICHE E/O INTOLLERANTI A CHIEDERE INFORMAZIONI AL PERSONALE.

DEAR CUSTOMERS, ALLERGENS ARE PRESENT IN OUR BUSINESS, THEREFORE ALLERGIC AND / OR INTOLERANT PEOPLE ARE INVITED TO REQUEST INFORMATION FROM THE STAFF.

“TUTTI I PRODOTTI ITTICI DESTINATI AD ESSERE CONSUMATI CRUDI SONO STATI SOTTOPOSTI A TRATTAMENTO BONIFICA PREVENTIVA SECONDO IL REG. CE 853/04”.

ALL FISH PRODUCTS INTENDED TO BE EATEN RAW HAVE BEEN SUBJECTED TO PREVENTIVE RECLAMATION TREATMENT ACCORDING TO EC REG. 853/04”.

ATTENZIONE, I VINI CHE LAVORIAMO CONTENGONO SOLFITI. PER QUALSIASI ESIGENZA RIVOLGERSI AL PERSONALE DI SALA.

ATTENTION PLEASE, THE WINES WE WORK WITH CONTAIN SULPHITES. FOR ANY NEED, CONTACT THE DINING ROOM STAFF.

I GARNISH POTREBBERO DIFFERIRE DAGLI INGREDIENTI DEI DRINK, PERTANTO VI PREGHIAMO DI SEGNALARE EVENTUALI ALLERGIE.

GARNISH COULD DIFFER FROM DRINK INGREDIENTS, SO PLEASE REPORT ANY ALLERGIES.

